Совет Зареченского сельского поселения

Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

КАРАР

, РЕШЕНИЕ

29.12.2020 г. > 1 1

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Зареченского
сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан «О бюджете Зареченского сельского поселения Н\ р.ча i c k o i  о

муниципального района
на 2020 год»

Заслушав отчет главы Зареченского сельского поселения Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан Забойдчдиной I .И. об
исполнении бю джета  Зареченского сельского поселения Н у р л а к к о ю
муниципального района за 2020 год. Совет Зареченского сельского поселения:

РЕШИЛ:
Утвердить уточнение бюджета З а р е ч е н с к о т  сельскою  поселения

Нурлатского муниципального района Республики Гатарстан *а 2 0 ! о l( ,.i ;u,
доходам в сумме 3181,86 тыс. рублей, по расходам в сумме 3373,20чыс. р \блсй.
с дефицитом 191,34 тыс. рублей и со следующими показа гелями:

-объемы доходов Зареченского сельского поселения Нурлатского
муниципального района на 2020 год согласно приложению №  1 к и а с ю я т е м \
Решению;

-распределение расходов Зареченского сельского поселения по
ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на
2020 год согласно приложению  №  2 к настоящему Решению;

2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах, а
также разместить на официальном сайте Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан в сети «Интернет» в разделе Заречснское сельское
поселения.

Председатель Совета
Зареченского сельского поселения0 '• /  t, \  ‘1 %''
Нурлатского муниципального района'  С ’ ’ j U y
Республики Татарстан . • г / '  Забойдулина Т.В.

П рилож ение У " I
к реш ен и ю  «О внесений  и зм ен ен и й  и д ополн ен и й  в

б ю дж ет Заречен ского  сельского  поселения
Н урлатского  м у н и ц и п ал ьн о го  района на 2020 i од»

№1 1 от 20.1 2 .2020 !

Объемы доходов Зареченского сельского поселения
Нурлатского муниципального района на 2020 год

тыс . рублей
Наименование доходов Кол о  мма

Доходы 0 0 0  l lMMIOOOIHIIHIOIII I I IOII 4<>4.П
Налога на прибыль, доходы 000 10 1оооооооооооооо ■’5.1»

НДФЛ за исключением доходов, источником 7 5 0
которых является налоговый агент, за исключением
доходов, в отношении которых исчисление и уплата ООО 101 0200001 OOOOl ill
налога осуществляются в соответствии со статьями
227, 227.1 228 НК РФ

Налоги на имущество ООО 10600000000000000 22(>,0
Налог на имущество физических лиц.

зачисляемый в бюджеты поселений ООО 106010301000001ю
Земельный налог с организаций, обладающих 4 1 0

земельным налогом, расположенным в границах
сельских поселении ООО 10606033100000110
Земельный налог с физических лиц обладающих 1 1 3.0
земельным участком, расположенным в границах
сельских поселении 000 1060(1043 1000001 10

Государственная пошлина за совершение 3,11
нотариальных действий 000 10804020010000110
Доходы от самообложения граждан ООО 11714000000000180 16(1,0

Безвозмездные поступления 000 20000000000000000 2717,S6

Дотации бюджетам поселений на выравнивание 1 593.00
уровня бюджетной обеспеченности 000 20216001100000151
Межбюджетные трансферты, передаваемые 000 20245160000000151 1027.40
бюджетам сельских поселений для компенсации
дополнительных расходов, возникших в результате
решений, принятых органами власти другого уровня
Субвенции бюджетам муниципальных районов на 97.37

осуществление полномочий по первичному
воинскому учету, на территориях где отсутствуют ООО 202351181000151
военные комиссариаты

ВСЕГО доходов 31N1 ,N6

I 1рИ~ЮЖС!П1С V'1 ’
к реш ен ию  «() виесемий изм енений  и кчю  т е н и й  н

о ю л же 1 $ареченеко 1 о cc.ii.ckoi о i i * >с с. i с 11*1 >t
Н урлатского  м \н и ц и и а л ы к м  о района на 2п2'» ю .г

У > 1  I о I  2 е ) .  1 2 . 2 0 2 0  I

Распределение
расходов Зареченского сельского поселения по ведоме i венной к.|асснф икапии расчо юн

бю дж етов Российской Ф едерации на 2019 i од

Наименование показателя
л

РЗ
р

ЦСР
Р

с\ м ма

1 2 5 6 7

Совет Зареченского сельского
поселения Нурлатского
муниципального района

942 ■’(i 'I.SO

Функционирование высшего
должностного лица субъекта
Российской Федерации и
муниципального образования

942 01

»

02

769.80

Руководство и управление в сфере
установленных функций 942 01 02 99 0 00 00000

I
769,SO

Центральный аппарат 942 01 02 99 0 00 02030 100
769,80

Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

942 01 02
99 0 00 02030 100

769.SO

Функционирование
Правительства РФ, высших
исполнительных органов
государственной власти субъектов РФ,
местных администраций

909
01 04 99 0 00 02040 662,59

Руководство и управление в сфере
установленных функций 909 01 04

99 0 00 02040
1

662.50

Центральный аппарат
909 01 04

99 0 00 02040 00
662.5 V

Расходы на выплаты персоналу в
целях обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

909

01 04
99 0 00 02040 1 00

0.0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 909 01 04

99 0 00 02040 200
654.59

Налоги
909 01 04

9900002040
S00

X ! i

Другие общегосударственные вопросы
909 01 13 99 0 00 00000 349,86

Обеспечение деятельности
подведомственных учреждений
(Бухгалтерия)

909 01
....... .

13
99 0 00 29900

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственны ми (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

909

01 13
99 0 00 29900 100 1 77.40

Прочие выплаты по
обязательствам государства 909 01 13 99 0 00 92350 1 72.46

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 909 01 13 99 0 00 92350 200

I "2.4(ч

Национальная оборона
909 02 03

99 0 00 00000 97,37

М обилизационная и вневойсковая
подготовка 909 02 03 99 0 00 5 1 1 80 100

87.1 8

Руководство и управление в сфере
установленных функций 909 02 03 99 0 00 5 1 1 80 200

10.19

Национальная экономика
909 04

3,32

Водное хозяйство 909
04

06 9900090430 ?,.?2

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд

909
04 06 9900090430 200

Жилищно-коммунальное
хозяйство 909 05 99 0 00 00000 1429,63

Коммунальное хозяйство
05

02 99 0 00 75050 1S.9S

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 05

02 99 0 00 75050 200 \ 8.9,4

Мероприятия в области коммунального
хозяйства 05 02 Ж 100075050 М  9,54

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 05

02 Ж 100075050 200 319.54

Уличное освещение
909 05 03

99 0 00 78010 W . 6 0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 909 05 03

99 0 00 78010 200
360.60

Прочие мероприятия по
благоустройству городских округов и
поселений

909 05 03
99 0 00 78050 225.05

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 909 ' 05 03

99 0 00 ^8050 200
Прочие мероприятия по благоустройству
городских округов и поселений 909 05 03

Ы 0 00 78050 545.4(1

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 909 05 03

Ы 0 00 78050 ^00 M l' .  ! h

Культура, кинематография и
средства массовой информации

909
08 01 9900025600 ■ 1 Ы1.()3

Культура 909
08 01 9900025600 251 60,63

П рочие м еж бю дж етны е тр ан сф ер ты ,
передаваем ы е бю дж ет)
М ун иц и пальн ого  рай он а на реш ен ие
вопросов  м естн ого  значения в
соответствии  с заклю чен н ы м и
соглаш ениям и

909

08

_

01 9900025600 2 '  1 (il l .(И

Всего расходов 3 3 ” 3.2li